АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ ЧЕТВЁРТЫЙ
РЕШЕНИЕ
от   22   мая  2020 года     №   111
с. Яренск
О порядке учёта предложений по проекту
Решения Совета депутатов МО «Сафроновское» «О внесении
изменений и дополнений в Устав МО «Сафроновское» и
о порядке участия населения в его обсуждении
В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10. 2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 33 Устава МО «Сафроновское» Совет депутатов МО «Сафроновское» решил:
1. Утвердить следующий порядок учёта предложений по проекту Решения Совета депутатов МО «Сафроновское» «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Сафроновское» и о порядке участия населения в его обсуждении:
1.1 Население МО «Сафроновское» имеет право направлять заявления с предложениями по проекту Решения Совета депутатов МО «Сафроновское» «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Сафроновское» в письменном виде, лично или с помощью почтовой связи в Совет депутатов МО «Сафроновское» по адресу: с. Яренск, ул. Октябрьская, дом 18 –
с 09 час. 00 мин. до 17 час. 15 мин.
Регистрацию заявлений с предложениями осуществляет председатель Совета депутатов МО «Сафроновское».
1.2.Население МО «Сафроновское» имеет право высказать свои предложения устно во время проведения публичных слушаний в соответствии с «Положением о публичных слушаний в МО «Сафроновское».
1.3.Письменные предложения подаются в свободной форме, должны быть подписаны автором с указанием фамилии, имени, отчества и места жительства.

1.4.Комиссия по проведению публичных слушаний в течение 2 дней после проведения публичных слушаний письменно оформляет предложенные на публичных слушаниях поправки, дополнения и направляет их для регистрации председателю Совета депутатов МО «Сафроновское» вместе с протоколами проведения публичных слушаний.
1.5.Письменные предложения, также документы, полученные от комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, с предложениями по проекту Решения передаются председателем Совета депутатов МО «Сафроновское» в рабочую группу по подготовке проекта Решения Совета депутатов МО «Сафроновское» «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Сафроновское» и предоставляет его на утверждение Совета депутатов.
2.Разместить данное Решение на официальном сайте администрации МО
«Сафроновское», библиотеках населённых пунктов МО «Сафроновское».

Глава  МО «Сафроновское»                                                                 И.Е. Чукичева

Председатель  Совета  депутатов  МО «Сафроновское»                      Г.В. Димова